

Materiale pentru curatenie

I.D.: 55253931

Data publicarii 19.03.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.489,82 RON - 1.489,82 RON

Descriere: PRONTO SPRAY MOBILA 400ML 3 BUC * 12.06 lei = 36.18 lei | MOP BUMBAC 250GR 20 BUC * 4.81 lei = 96.2 lei | HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 500GR 48 ROLA * 5.65 lei = 271.2 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML 40 BUC * 6.97 lei = 278.8 lei | NUFAR DETARTRANT 800ML 8 BUC * 6.79 lei = 54.32 lei | ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA 12 BUC * 10.07 lei = 120.84 lei | ASEVI DEO PONS WC 24H LICHID 200ML CLASIC, ELEGANT, CHICLE 12 BUC * 12.55 lei = 150.6 lei | SACI MENAJ 60L * 10BUC ULTRAREZISTENTI FIXI 20 ROLA * 3.15 lei = 63 lei | AVIAS PARCHET 1.25L 8 BIDON * 5.15 lei = 41.2 lei | FAIRY DETERGENT VASE 800ML 2 BUC * 6.24 lei = 12.48 lei | SITA PISOAR FREEPRO *2BUC 5 SET * 29.12 lei = 145.6 lei | AVIAS GRESIE&FAIANTA 1.25L 8 BIDON * 5.15 lei = 41.2 lei | SACI MENAJ 35L * 15BUC ULTRAREZISTENTI 20 ROLA * 3.26 lei = 65.2 lei | SERVETELE TIP Z VERZI *170FOI 40 SET * 2.3 lei = 92 lei | ACE CLOR 1L 5 BUC * 4.2 lei = 21 lei | * lei = 1489.82 lei